


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
WETZEL, Celine 308 151 1 459

AGRICOLA, Tizia 273 106 12 379

CLARK, Jessica 264 116 12 380

KLATTIG, Jessica 306 132 4 438

DIEGES, Nisha-Marie 0 0 0 0

RICHTER, Ana Kareen 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1151 505 29 1656

2.
ZILIOX, Alisha 276 104 7 380

BREYVOGEL, Julia 268 113 12 381

UHRICH, Saskia 278 124 11 402

STRIEHL, Alisha 321 138 6 459

BRANDO, Michelle 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

00.01.1900 0 0 0 0

Gesamt: 1143 479 36 1622

3.
HASENSTAB, Laura 269 104 10 373

ZAPPE, Annika 288 102 13 390

CASSARINO, Amy 307 108 10 415

KOPP, Sophia 291 111 10 402

KESS, Eva 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1155 425 43 1580

4.

EINBERGER, Nina 285 97 18 382

NEUERT, Savanna 274 96 15 370

SOMMER, Jennifer 288 121 6 409

NIEßNER, Kira 290 114 14 404

APPEL, Janine 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1137 428 53 1565

TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz

KV Aschaffenburg 1 / Hessen

KV Nußloch / Baden

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

VWSK Wiesbaden / Hessen

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

5.

KNAK, Melissa 259 98 16 357

KESS, Pauline 245 87 16 332

THOMSEN, Luisa 265 97 15 362

RÜPPEL, Lisa 276 106 16 382

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1045 388 63 1433

6.

BRENDEL, Chiara 248 87 14 335

GAUER, Mara 259 85 16 344

HILDENBRAND, Luisa 262 120 12 382

PARTL, Anna-Lena 259 85 16 344

SCHWEIKERT, Kim 0 0 0 0
0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1028 377 58 1405

7.

JORDAN, Cindy 111 35 11 146

KRAFT, Joline 268 97 17 365

SEIB, Janina 253 98 21 351

HAHN, Fabienne 241 96 9 337

HARTMANN, Anna Lena 120 33 12 153

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 993 359 70 1352

KBV Kelsterbach / Hessen

KV Aschaffenburg 2 / Hessen

KV Hockenheim / Baden

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. WETZEL, Celine VWSK Wiesbaden / Hessen 308 151 1 459
2. STRIEHL, Alisha TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 321 138 6 459
3. KLATTIG, Jessica VWSK Wiesbaden / Hessen 306 132 4 438
4. CASSARINO, Amy KV Aschaffenburg 1 / Hessen 307 108 10 415
5. SOMMER, Jennifer KV Nußloch / Baden 288 121 6 409
6. NIEßNER, Kira KV Nußloch / Baden 290 114 14 404
7. UHRICH, Saskia TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 278 124 11 402
8. KOPP, Sophia KV Aschaffenburg 1 / Hessen 291 111 10 402
9. ZAPPE, Annika KV Aschaffenburg 1 / Hessen 288 102 13 390
10. HILDENBRAND, Luisa KV Hockenheim / Baden 262 120 12 382
11. RÜPPEL, Lisa KV Aschaffenburg 2 / Hessen 276 106 16 382
12. EINBERGER, Nina KV Nußloch / Baden 285 97 18 382
13. BREYVOGEL, Julia TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 268 113 12 381
14. CLARK, Jessica VWSK Wiesbaden / Hessen 264 116 12 380
15. ZILIOX, Alisha TSG Haßloch / Rheinhessen-Pfalz 276 104 7 380
16. AGRICOLA, Tizia VWSK Wiesbaden / Hessen 273 106 12 379
17. HASENSTAB, Laura KV Aschaffenburg 1 / Hessen 269 104 10 373
18. NEUERT, Savanna KV Nußloch / Baden 274 96 15 370
19. KRAFT, Joline KBV Kelsterbach / Hessen 268 97 17 365
20. THOMSEN, Luisa KV Aschaffenburg 2 / Hessen 265 97 15 362
21. KNAK, Melissa KV Aschaffenburg 2 / Hessen 259 98 16 357
22. SEIB, Janina KBV Kelsterbach / Hessen 253 98 21 351
23. GAUER, Mara KV Hockenheim / Baden 259 85 16 344
24. PARTL, Anna-Lena KV Hockenheim / Baden 259 85 16 344
25. HAHN, Fabienne KBV Kelsterbach / Hessen 241 96 9 337
26. BRENDEL, Chiara KV Hockenheim / Baden 248 87 14 335
27. KESS, Pauline KV Aschaffenburg 2 / Hessen 245 87 16 332
28. HARTMANN, Anna Lena KBV Kelsterbach / Hessen 120 33 12 153
29. JORDAN, Cindy KBV Kelsterbach / Hessen 111 35 11 146

Vereinsmannschaften U 14 weiblich

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Einzelwertung



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
BIERMANN, Justin 278 105 11 383

BONARIUS, Björn 285 120 9 405

NUSDORFER, Jannik 303 159 5 462

LÜFTNER, Patrick 300 138 6 438

REITZ, Nico 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1166 522 31 1688

2.
GLÜCK, Meiko 242 114 18 356

KARL, Dennis 307 134 7 441

GORTH, Daniel 270 104 17 374

KNODEL, Yannik 307 139 8 446

ZIENER, Nico 0 0 0 0

ZIENER, Sascha 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1126 491 50 1617

3.
ERNI, Leonard 279 108 11 387

KIEßLING, Philipp 282 144 8 426

BOTZ, Nico 293 113 11 406

STADEL, Tim 289 97 12 386

FRANZ, Oliver 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1143 462 42 1605

4.

FUCHS, Leo 279 102 12 381

WEYRICH, Marek 300 115 10 415

HEYER, Tim 272 96 11 368

REISENBÜCHLER, Lukas 304 129 7 433

PORT, Oliver 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1155 442 40 1597

KV Plankstadt / Baden

KV Eppelheim / Baden

VWSK Wiesbaden / Hessen

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 männlich

KV Aschaffenburg 2 / Hessen

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 männlich

5.

MÜLLER, Kevin 282 115 12 397

BECKER, Robin 276 129 7 405

DARR, Lukas 249 97 20 346

BECKER, Chris 263 122 10 385

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1070 463 49 1533

6.

KLEIN, Jannik 258 100 15 358

KOMURKA, Lukas 276 88 17 364

SPALTING, Raphael 288 89 16 377

BÄCKER, Maximilian 275 98 9 373

EBERL, Fabian 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1097 375 57 1472

7.

PFOHLER, David 246 79 20 325

BIEBINGER, Marvin 274 117 14 391

MÜLLER, Simon 292 84 20 376

WERLING, Jonathan 256 105 7 361

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1068 385 61 1453

8.

NAGEL, Maximilian 232 106 18 338

ZILIOX, Demian 256 88 19 344

DEßLOCH, Luca 247 86 24 333

BISCHOFF, Florian 291 103 13 394

FUNKE, Justin 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1026 383 74 1409

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz

KV Gotha / Thüringen

KV Aschaffenburg 1 / Hessen

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



PLATZ VEREIN / LV V A F G

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Vereinsmannschaften U 14 männlich

9.

JORDAN, Dominik 224 45 29 269

GREINER, Philipp 216 64 31 280

MICHEL, Tim 270 130 6 400

MACION, Benedikt 283 153 8 436

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 993 392 74 1385

10.

STRAßEL, Max 214 81 20 295

SEMA, Johannes 237 77 21 314

JABERG, Sven 247 90 16 337

HOLZER, Marcel 309 95 10 404

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1007 343 67 1350

KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

KBV Kelsterbach / Hessen

28.06.2014 Sportlertreff Kelsterbach



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. NUSDORFER, Jannik KV Aschaffenburg 2 / Hessen 303 159 5 462
2. KNODEL, Yannik KV Plankstadt / Baden 307 139 8 446
3. KARL, Dennis KV Plankstadt / Baden 307 134 7 441
4. LÜFTNER, Patrick KV Aschaffenburg 2 / Hessen 300 138 6 438
5. MACION, Benedikt KBV Kelsterbach / Hessen 283 153 8 436
6. REISENBÜCHLER, Lukas VWSK Wiesbaden / Hessen 304 129 7 433
7. KIEßLING, Philipp KV Eppelheim / Baden 282 144 8 426
8. WEYRICH, Marek VWSK Wiesbaden / Hessen 300 115 10 415
9. BOTZ, Nico KV Eppelheim / Baden 293 113 11 406
10. BECKER, Robin KV Gotha / Thüringen 276 129 7 405
11. BONARIUS, Björn KV Aschaffenburg 2 / Hessen 285 120 9 405
12. HOLZER, Marcel KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 309 95 10 404
13. MICHEL, Tim KBV Kelsterbach / Hessen 270 130 6 400
14. MÜLLER, Kevin KV Gotha / Thüringen 282 115 12 397
15. BISCHOFF, Florian KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 291 103 13 394
16. BIEBINGER, Marvin TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 274 117 14 391
17. ERNI, Leonard KV Eppelheim / Baden 279 108 11 387
18. STADEL, Tim KV Eppelheim / Baden 289 97 12 386
19. BECKER, Chris KV Gotha / Thüringen 263 122 10 385
20. BIERMANN, Justin KV Aschaffenburg 2 / Hessen 278 105 11 383
21. FUCHS, Leo VWSK Wiesbaden / Hessen 279 102 12 381
22. SPALTING, Raphael KV Aschaffenburg 1 / Hessen 288 89 16 377
23. MÜLLER, Simon TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 292 84 20 376
24. GORTH, Daniel KV Plankstadt / Baden 270 104 17 374
25. BÄCKER, Maximilian KV Aschaffenburg 1 / Hessen 275 98 9 373
26. HEYER, Tim VWSK Wiesbaden / Hessen 272 96 11 368
27. KOMURKA, Lukas KV Aschaffenburg 1 / Hessen 276 88 17 364
28. WERLING, Jonathan TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 256 105 7 361
29. KLEIN, Jannik KV Aschaffenburg 1 / Hessen 258 100 15 358
30. GLÜCK, Meiko KV Plankstadt / Baden 242 114 18 356
31. DARR, Lukas KV Gotha / Thüringen 249 97 20 346
32. ZILIOX, Demian KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 256 88 19 344
33. NAGEL, Maximilian KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 232 106 18 338
34. JABERG, Sven KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 247 90 16 337
35. DEßLOCH, Luca KV Dellfeld / Rheinhessen-Pfalz 247 86 24 333
36. PFOHLER, David TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 246 79 20 325
37. SEMA, Johannes KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 237 77 21 314
38. STRAßEL, Max KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 214 81 20 295
39. GREINER, Philipp KBV Kelsterbach / Hessen 216 64 31 280
40. JORDAN, Dominik KBV Kelsterbach / Hessen 224 45 29 269

Vereinsmannschaften U 14 männlich

1. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
28. Juni 2014 in Kelsterbach

Einzelwertung


